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Wybrane obiekty wykonane w technologii  

RENO–Eurokalmatron 

 

 

POLSKA 

 

 ZWIK w Płocku – wykonano ceglane komory wodociągowe i betonowe studzienki kanalizacyjne 

 ZWIK w Radomiu – wykonano studzienki kanalizacyjne i naprawę komory filtrów 

 ZWIK w Łodzi – wykonano komory wodociągowe 

 ZWIK w Legnicy – wykonano naprawę bieżni osadnika wtórnego i studzienki wodomierzowe 

 ZWIK w W-wie – wykonano studzienki kanalizacyjne 

 ZWIK w Pabianice – wykonano studzienkę kanalizacyjną 

 Komora układu chłodzenia Reaktora w Elektrowni Atomowej PAKS na Węgrzech 

 Dach budynku garażów Sadu Administracyjnego w Opolu 

 Zbiornik zsypowy koksu Koksowni „Przyjaźń” w Dąbrowie Górniczej 

 Zespół uzdrowisk kłodzkich Lądek Zdrój – remont komory zaworów 

 Wykonanie uszczelnienia betonowych komór filtrów powolnych AQUA S.A. w Bielsku Biała 

 Remont komór napowietrzania na terenie Grupowej Oczyszczalni Ścieków w Dąbrowie Górniczej 

 Zbiornik wody pitnej dla miasta Łodzi w Łodzi przy ul. Granicznej 

 Zabezpieczenie (izolacje) piwnic budynku mieszkalnego i przemysłowego w Firmie M i A w Łodzi 

 Zabezpieczenie przeciwwilgociowe (izolacje) fundamentów kaplic cmentarnych Łódź 

 Pomieszczenia piwniczne dla Kuria Metropolitalna Łódzka 

 Zabezpieczenie przeciwwilgociowe (izolacje) fundamentu dla budynku Sądu Okręgowego w Łodzi  

 Zabezpieczenie (izolacje) piwnic budynków mieszkalnych dla Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych  

 Zabezpieczenie przeciwwilgociowe (izolacje) ścian piwnic wykonanych dla Gillette w Łodzi  

 Naprawa drogi betonowej dla ZUW Dziećkowice w Imielinie   

 Zbiorniki wody dla ZUW Dziećkowice w Imielinie     

 Remont garaży, Warszawa,  

 Remont betonowych słupów, Łódź,  

 Roboty chroniące przed korozją konstrukcje stalowe sztolni w kopalni soli w Bochni,  

 Roboty chroniące konstrukcje stalowe sztolni przed korozją w kopalni miedzi KGHM Miedź,  
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 Parking Centrum Handlowego Atrium Biała, Białystok 

 Sąd Okręgowy w Łodzi  

 Lotte Wedel Sp. z o.o. w Warszawie 

 Wiadukt kolejowy - Wyczółki koło Zawiercia 

 Ściany fundamentowe dawnych koszar wojskowych w Gnieźnie 

 Ściany fundamentowe kamienicy w Łodzi przy ul. Jaracza 32 

 Izolacje przeciwwilgociowe prywatnych domów  

 

 

Z poważaniem 

  Zarząd Akma Polska Sp. z o.o. 


